
UCHWAŁA NR LVI/701/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz spółki Tauron 
Dystrybucja S.A. dla urządzeń elektroenergetycznych w ul. Biedronek w Orzeszu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023r. poz.344) oraz art.305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
Cywilny (Dz.U. z 2022r. poz.1360 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Rada Miejska wyraża zgodę na ustanowienie na części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Orzesze, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 
164/56 i  377/56, obręb geodezyjny 44 - Zawada w Orzeszu, objętych księgą wieczystą nr 
KA1M/00067009/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Mikołowie Wydział V Ksiąg 
Wieczystych, służebności przesyłu na rzecz spółki TAURON Dystrybucja S.A. 

2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebości przesyłu, którego integralną część będzie stanowiła 
mapa określająca zakres służebności przesyłu. 

3. Przebieg służebności, o której mowa w ust.1 określa załącznik graficzny nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 8A90AC3D-B457-465D-BE63-E0D87CA88CF3. Podpisany Strona 1



Wojciech 

Pa czy ski

Elektronicznie 

podpisany przez 

Wojciech Pa czy ski 

Data: 2023.06.15 

11:45:29 +02'00'

Załącznik do uchwały Nr LVI/701/23
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Id: 8A90AC3D-B457-465D-BE63-E0D87CA88CF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

